
 
Uchwała Nr XLVII/1222/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 26 października 2006 r. 

w sprawie: wynagrodzeń pracowników niebędących nauczycielami zatrudnionych w 
jednostkach organizacyjnych systemu oświaty prowadzonych przez Miasto Gliwice. 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 91 i 92 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowymi (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 
z późniejszymi zmianami), art. 5d ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami), § 3 ust. 4 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego(Dz. U. Nr 146, 
poz. 1222 z późniejszymi zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

Przy ustalaniu wynagrodzenia pracowników niebędących nauczycielami zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych systemu oświaty prowadzonych przez Miasto Gliwice przyjąć wartość jednego punktu 
w wysokości 3, 80 zł 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr XXXIV/850/2005 z dnia 14 lipca 2005 r. w sprawie wynagrodzeń pracowników 
niebędących nauczycielami zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych systemu oświaty 
prowadzonych przez Miasto Gliwice 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r. 
 

 
 

  

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Stanisław Ogryzek 

 


